
 

Podporujeme vaši budoucnost  
 1/3  www.esfcr.cz  

 
 
 
 

 
Č E S K Á   R E P U B L I K A 

M I N I S T E R S T V O     V N I T R A  
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ : 00007064 

zastoupená 
JUDr. Františkem VAVEROU, Ph.D. 

 ředitelem projektu (dále jen „zadavatel“) 
kontaktní adresa : náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 4 

Č. j. MV-  7514-29/VZ-2012 
 
 
 
 
 
 
Dodatečné dotazy k veřejné zakázce -  „Interaktivní personální portál pro 
potřeby zaměstnanců ve veřejné správě“  
 

Dne 9.5., 10.5. a 11.5. 2012 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Interaktivní 
personální portál pro potřeby zaměstnanců ve veřejné správě“ dodatečné dotazy 
uchazečů.  

Veřejná zakázka je realizována  podle ustanovení § 21 odst. (1) písm. a), 
otevřené řízení, Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, a byla zveřejněna v Informačním systému veřejných zakázek (IS VZ US) 
dne 22.3. 2012 pod evidenčním číslem 7202011010290.  
 
Dotaz uchazeče 
Otázka k termínu "data Portálu" použitém v ZD např. v odst. 2.1.2. ("data obsažená a 
zveřejněná v rámci Portálu") nebo v odst. 2.2, písmo b) ("data pro jednotlivé 
moduly"): 
Je zřejmé, že moduly Certifikace a Burza práce budou obsahovat zákonem 
chráněná, tj. osobní data. Můžete však charakterizovat data modulu portálu 
"Hodnocení", "Vzděláváni", "Organizace práce a systemizace", "Zaměstnanecké věci 
a odměňování“ z hlediska jejich typu? Budou rovněž obsahovat osobní data, nebo 
daty jsou zde myšleny pouze formuláře a metodické pokyny? 
 
Odpověď zadavatele 
Zadavatel předpokládá, že jmenované moduly budou obsahovat osobní data a to 
v závislosti na způsobu využití uživateli Portálu. 
 
 
 
 

*MVCRX010GE6C* 
MVCRX010GE6C 
prvotní identifikátor 

Praha 15. května 2012 
Počet listů: 3 

http://www.esfcr.cz/�


 

Podporujeme vaši budoucnost  
 2/3  www.esfcr.cz  

Dotaz uchazeče 
Zadavatel v odpovědi ze dne 5.4. 2012 uvádí, že hlavní funkcí nástroje popsaného 
v 2.1 písm. i) je zajištění bezpečnosti portálu, ovšem požadovaná certifikace tuto 
oblast neřeší.  Z veřejně dostupných informací není žádný nástroj splňující 
požadavek na certifikaci identifikovatelný. 
Předpokládáme, že při tvorbě zadávací dokumentace vycházel zadavatel z 
existujícího nástroje, proto v rámci ujasnění požadavků a transparentnosti VŘ prosím 
o uvedení názvu tohoto nástroje.  
 
Odpověď zadavatele 
viz dodatečné dotazy zveřejněné na stránkách MV ČR dne 5. dubna 2012 
 
Dotaz uchazeče 
V dodatečných informacích z 18.4 2012 je uvedeno, že nástroj popsaný v sekci 2.1 
písm. i)  musí splňovat požadavky normy kvality ISO 25000-25099. Jelikož se 
nejedná o jednu normu, nýbrž soubor norem, předpokládáme správně, že stačí, když 
nástroj bude splňovat jen požadavky jediné z norem kvality ISO 250XX (kde XX je 
z intervalu 00 až 99)? 
 
Odpověď zadavatele 
Řada norem ISO 25000 tvoří ucelený rámec, referenční model pro řízení kvality. 
Vytržení jedné normy z kontextu nelze podpořit.  
 
Dotaz uchazeče 
V kapitole 2.4.1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce - „Interaktivní personální 
portál pro potřeby zaměstnanců ve veřejné správě“ je uvedeno: "Jednotlivé moduly 
Portálu musí zajistit generování výstupů jak v listinné, tak i digitální podobě". Mají být 
výstupy v digitální podobě opatřeny elektronickými podpisy? Pokud ano, bude 
součástí poptávaného díla zajištění a správa těchto podpisů nebo budou použity 
existující certifikáty Zadavatele?  

Odpověď zadavatele 
Výstupy nebudou opatřovány elektronickými podpisy. 
 
Dotaz uchazeče 
V zadávací dokumentaci v kapitole 2.4.2 odstavec 2) uvádí zadavatel „orgány 
veřejné moci definované zákonem č. 300/2009 Sb., pro účely zadávání a využívání 
příslušných dat v částech editační a publikační (cca 7000 editorů)“. Předpokládáme 
správně, že se jedná o zákon č. 300/2008 Sb.?  

Odpověď zadavatele 
Ano, jedná se o zákon č. 300/2008. 
 
Dotaz uchazeče 
V zadávací dokumentaci v kapitole 7.4 (str. 24) zadavatel uvádí: 
„Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokazuje dále uchazeč: 

http://www.esfcr.cz/�


 

Podporujeme vaši budoucnost  
 3/3  www.esfcr.cz  

-  předložením dokladu prokazujícího zavedení systému řízení jakosti dle norem ČSN 
ISO/IEC 27001 a, zaměřeného na oblast ICT a řízení projektů...“ 
Vzhledem k tomu, že norma ISO 27001 se týká bezpečnosti informací, nikoli řízení 
projektů, lze se z významu domnívat, že za slovy „27001 a“ chybí text. Je tomu tak? 

Odpověď zadavatele 
Administrativním pochybením došlo v tomto případě ke ztrátě konzistence textu 
v dotčeném odstavci.  
Text „ a, zaměřeného na Oblast ICT a řízení projektů“ ignorujte.  
 
Dotaz uchazeče 
V zadávací dokumentaci v kapitole 9 zadavatel uvádí, že „Nabídková cena zahrnuje 
cenu:  
• za služby Portálu,  
• cenu za služby projektového týmu.“  
Následující text (subkapitola 9.1) uvádí již pouze požadovanou strukturu ceny za 
služby Portálu. Je správná domněnka, že Tabulka č. 1 v zadávací dokumentaci 
zahrnuje i cenu za služby projektového týmu (řádek 6 tabulky) a bude tak obsahovat 
kompletní cenovou nabídku? 

Odpověď zadavatele 
Ano, Tabulka č. 1 obsahuje kompletní cenovou nabídku. 
 
 
 

za zadavatele 
JUDr. František Vavera, Ph.D. 

podepsáno elektronicky 
 
 

http://www.esfcr.cz/�

		2012-05-16T06:54:12+0000
	Not specified




